Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., S/N, Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 20 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA - VESTIBULAR 2025-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio
da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES
DE MATRÍCULA em 1ª Chamada para os cursos ofertados através do Vestibular 2025.1.

Graduação - Administração / NoturnoGraduação - Administração / Noturno

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

332262 MIRLA VITORIA GONCALVES DANTAS
1º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

331879 MAYRA VITORIA DE SOUSA SILVA
2º

AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

346020 VINICIUS SOUSA SILVA
3º AC

NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

334745 POLLYANNA VICTORIA PEREIRA ROCHA
4º AC

NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

338494 DANIELY DA SILVA XAVIER
5º AC

NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

322401 LEO JAIME DE SOUSA RAMOS
6º AC

MATRÍCULA CONFIRMADA

324713 CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA
7º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

328914 FRANCISCA DE JESUS MENESES DE CARVALHO
8º

AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

342495 BIANCA SUELY DA SILVA FERREIRA
9º

AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

351144 ALANA VITORIA DOS SANTOS DIAS
10º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

326292 THAYNARA FERNANDA DE LIMA SILVA
11º AC

MATRÍCULA CONFIRMADA

324658 LORENA DE SOUSA DANTAS
12º AC

MATRÍCULA CONFIRMADA

http://www.ifpi.edu.br/

323886 RAFAEL MENDES LEAL
13º

AC
MATRÍCULA CONFIRMADA

349541 FRANCISCA VALERIA AFONSO SOUSA
14º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

347547 MEYRICE DA SILVA AURELIO
15º AC

MATRÍCULA CONFIRMADA

323448 RAYLANI DIAS DE SOUSA
16º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

348329 WELLISON DA COSTA SANTOS
17º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

348201 JULIANA DA SILVA NUNES
18º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

326110 MARIA CLARA COSTA DE OLIVEIRA
19º

AC MATRÍCULA CONFIRMADA

321447 CARINE DIAS BORGES 20º EP1 NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

321219 PATRICIA BATISTA DE SOUSA COSTA 21º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

341268 JACKELINE DOS SANTOS VIANA 22º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

322967 VANDERLEY DA SILVA MACEDO 23º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

330697 ALINE TAIS DO CARMO REIS 24º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

349578 ELISANIA GALDINO FERREIRA 25º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

323727 MARIA CLARA ALMEIDA DOS SANTOS 26º EP2 MATRÍCULA CONFIRMADA

338998 EMANUELE PEREIRA DE SOUSA 27º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

328764 LUIS FELIPE DA SILVA REIS 28º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

324213 ANDRESSA BORGES DOS SANTOS 29º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

327647 ARTHUR ESTEVAO DE CARVALHO 30º EP1-Q MATRÍCULA INDEFERIDA ITEM 19.6 DO EDITAL

330237 MICHELE DA COSTA E SILVA 31º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

330099 JULYANA RODRIGUES DOS SANTOS SOUSA 32º EP2-PPI NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

322444 LAYANE FIGUEIREDO DOS SANTOS 33º EP1-PPI NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

339307 MARIA DE FATIMA FONTES DOS SANTOS 34º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

329740 PAULO EVERTON PEREIRA CAMPOS 35º EP2 MATRÍCULA CONFIRMADA

340452 KAUANE CRISTIAN PACHECO SALDANHA 36º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

352431 FRANCISCA SARA DA CONCEICAO SANTOS 37º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

351421 ESPEDITO BENTO DOS SANTOS FILHO 38º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

332334 EDMARA FIGUEIREDO DOS SANTOS 39º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

344696 ADAO GONCALVES MENESES 40º EP1-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

Graduação - Agronomia / VespertinoGraduação - Agronomia / Vespertino

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

322334 LARA GABRIELE DE SOUSA VENANCIO 1º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

333142 CAMILLE VITORIA DE SOUSA 2º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

331228 SARAH SUELLEN DE JESUS SANTOS 3º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

337199 JOAO VITOR DE OLIVEIRA BEZERRA 4º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

322992 ENZO KEFRY DE SOUSA RODRIGUES DA 5º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

326220 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 6º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

330891 DOMINGAS SOARES DA SILVA 7º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

329103 CLENILSON DE SOUSA LEAL 8º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

334179 CHRISTIAN KAUA DO NASCIMENTO SOUSA 9º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

332907 ANDREZA DE SOUSA MOURA 10º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

324686 GERMANO FEITOSA DE HOLANDA JUNIOR 11º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

321658 MARIA REGIVANIA SOUSA CARVALHO 12º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

347216 ARLAM MARQUES DA ROCHA 13º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

339723 VICTORIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 14º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

332192 ARTHUR FREDMAN DO NASCIMENTO 15º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

329629 LIWIA MARIA DE SOUSA 16º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

331149 MARIA EDUARDA SOUSA E SILVA 17º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

329859 FRANCISCO SANTANA DA SILVA MIRANDA 18º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

336336 CARLOS EMANOEL BORGES VIEIRA 19º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

325747 GLORIA FERNANDA E SILVA PINTO 20º EP2 MATRÍCULA CONFIRMADA

340026 RAYSSA VITORIA SOUSA ARAUJO 21º EP1-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

326537 JOSIVANIA SOUSA RABELO 22º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

328820 FRANCIEL RODRIGUES DE SOUSA 23º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

332668 MARIA RIQUELY DE SOUSA 24º EP1-PPI NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

323975 MARIA APARECIDA DA CONCEICAO 25º EP1-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

325531 SAULO LUIZ SILVA OLIVEIRA 26º EP2-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

321130 GABRIELLY BUENO DE SOUSA 27º EP1 NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

350302 THAIANY LOPES BATISTA DA SILVA 28º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

325558 MATHEUS NERES DE SOUSA 29º EP2-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

332467 RAYLA ALVES COSTA 30º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

332431 KAIQUE FERREIRA DE SOUSA 31º EP2-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

333287 MARIA RAILANE DE SOUSA 32º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

340281 FLAVIO DE SOUSA SANTOS 33º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

321859 CARLOS HENRIQUE MENDES FERREIRA 34º EP1 MATRÍCULA CONFIRMADA

343671 JOCIARA GONCALVES MENESES LEITE 35º EP1-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

347977 TIAGO VIEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 36º EP1-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

341338 JANDESSON FIGUEREIDO LIMA 37º EP1-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

345156 RENATO COSTA BATISTA 38º EP2-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

346445 DANIEL DA SILVA NASCIMENTO 39º EP2-PPI MATRÍCULA CONFIRMADA

330140 NAYLLANY CARVALHO DA SILVA 40º EP1-PcD NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

Graduação - Física / NoturnoGraduação - Física / Noturno

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

349075 VITORIA APARECIDA DE SOUSA COSTA
1º AC

MATRÍCULA CONFIRMADA

329119 LARA RAVENA DA SILVA CUNHA 2º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

328034 SAMUEL MARTINS RIBEIRO NETO 3º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

321857 FRANCISCA MARIA LEITE LEAL 4º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

324063 YAGO MATHEUS SOUSA E SILVA 5º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

330098 ESEQUIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 6º AC MATRÍCULA CONFIRMADA

326997 MARIA CLARA SOUSA E SILVA 7º AC NÃO REALIZOU MATRÍCULA ITEM 19.6 DO EDITAL

Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique de Carvalho BuenoPaulo Henrique de Carvalho Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRAS , em 20/02/2025 13:37:44.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 19/02/2025. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

335302
1401e5f46e

	Documento assinado eletronicamente por: